
 
 

     
   Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns att tillgå i villkor och förköpsinformation. 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Frivillig gruppförsäkring som kan ersätta månadskostnad (ränta och amortering) på lån vid sjukskrivning (på minst 50 %) 
på grund av olycksfall och sjukdom i mer än 30 dagar samt vid ofrivillig arbetslöshet. Vid dödsfall kan försäkringen ersätta 
hela den utestående skulden till Moank vid tidpunkten för dödsfallet, dock maximalt 600 000kr. Du kan försäkra en 
månadskostnad på upp till 15 000 kronor. Ersättning vid sjukskrivning sätts i relation till graden av sjukskrivning. Din 
försäkrade månadskostnad kan betalas av försäkringen i upp till 12 månader i följd. Sammanlagt för flera perioder kan 
utbetalningen maximalt uppgå till 36 månadsbetalningar per lån. 

 Vad ingår i försäkringen? 
 sjukskrivning minst 50 % till följd av 

sjukdom eller olycksfall  
 arbetslöshet till följd av arbetsbrist 

(enbart löntagare) 
 en engångsersättning vid diagnos 

Kritisk Sjukdom (hjärtinfarkt, 
slaganfall, cancer, njursvikt, 
transplantation av stort organ 
bypassoperation) på 50 000 kr (se 
villkor för sammanställning och 
begränsning)  

 vid dödsfall kan försäkringen ersätta 
hela din utestående skuld till Moank 
vid tidpunkten för dödsfallet, dock 
maximalt 600 000 kr 

  Vad ingår inte i försäkringen? 
 sjukskrivning på grund av sjukdom eller skada som du har eller 

har haft inom tolv (12) månader närmast före du anslöts till 
försäkringen eller som du fått eller sökt råd eller behandling för 
hos hälso- och sjukvården inom tolv (12) månader närmast före 
du anslöts till försäkringen 

 alkohol- och/eller narkotikamissbruk eller självförvållad 
kroppsskada 

 varsel eller uppsägning, som var känt eller som du borde ha 
känt till vid ansökan om anslutning till försäkringsskyddet. 

 period av sjukskrivning, då ersättning för arbetslöshet utbetalas 
från denna försäkring och/eller sjukskrivning som är på mindre 
än 50 % 

               Finns det några begränsningar av vad  
             försäkringen täcker? 
! sjukskrivning som inträder inom kvalificeringstiden som utgör 30 

dagar från försäkringens startdatum 
! uppsägning, som du har underrättats om inom kvalificeringstiden 

som är 120 dagar från försäkringens startdatum 
! arbetslöshet som är frivillig, och/eller – period av arbetslöshet då 

ersättning för sjukskrivning utbetalas från denna försäkring 
! anställningens upphörande på grund av naturlig avgång eller att 

anställningen har varit tidsbegränsad 
! För sjukskrivning som beror på psykisk sjukdom, psykiska besvär 

eller stressrelaterad sjukdom, exempelvis depression, stress eller 
krisreaktion behöver du antingen skicka in ett intyg som styrker 
att Försäkringskassan har godkänt din sjukskrivning eller ett intyg 
utfärdat av specialistläkare på området 

 

Moank Låneskydd                    



 
 

           När och hur skall jag betala? 
Premien debiteras månadsvis via autogiro i förskott. Premiens storlek framgår av 
försäkringsbrevet. 
 
            När börjar och slutar försäkringen gälla? 
Försäkringsavtalet börjar gälla när det tecknas och gäller under förutsättning att du uppfyller förutsättningarna 
för försäkringen samt att premien betalas senast på förfallodagen.  
Försäkringen gäller för en månad i taget och förnyas automatiskt varje månad om den inte sägs upp av dig eller 
Försäkringsgivaren eller om den annars upphör enligt nedan.  

           Hur kan jag säga upp avtalet? 
Du kan säga upp försäkringen när som helst med omedelbar verkan genom att kontakta Moank på telefon  
08 - 520 059 55 eller skriftligen genom att skicka meddelande till info@moank.se. Uppsägningen kan innebära att 
återbetalning av outnyttjad premie sker till dig.  

  
 

           Var gäller försäkringen? 
Försäkringen är i kraft överallt i världen. För att ersättning för arbetslöshet kan utgå måste inträffad 
arbetslösheten vara från en svensk arbetsgivare. 

                    Vilka är mina skyldigheter? 
Du är skyldig att lämna alla upplysningar som kan ha betydelse för försäkringen. Du är också skyldig att lämna 
riktiga och fullständiga svar på de frågor som ställs till dig vid anslutning till försäkringen, vid förnyelse och 
ändring samt vid skadereglering. Du är skyldig att uppfylla det du intygar genom din underskrift vid anslutning 
till försäkringen, vid förnyelse och ändring samt vid skadereglering. Om du under försäkringsperioden får reda 
på något som kan ha betydelse för försäkringen ska du meddela Försäkringsgivaren detta utan dröjsmål 
 

 



 

  
 

  

Förköpsinformation  
  

Förköpsinformation är något som vi ska ge dig enligt lag. Du bör 
skriva ut och spara denna information eller spara den på din dator. 
Det är viktigt att läsa detta dokument. 

  
Detta är en kortfattad översikt av försäkringen och utgör inte fullständiga 
försäkringsvillkor.  
  
Vad är Låneskydd?  
Moank Låneskydd är en frivillig gruppförsäkring. Skyddet kan betala 
månadskostnaderna för ditt lån hos Moank om du skulle drabbas av 
sjukskrivning eller arbetslöshet. Vid dödsfall kan försäkringen lösa ditt lån till 
Moank upp till 600 000 kronor. Vid diagnos av Kritisk sjukdom kan försäkringen 
ersätta dig med ett engångsbelopp på 50 000 kr. Begränsningar och undantag 
till försäkringsskyddet framgår av de allmänna försäkringsvillkoren, ”Moank 
Låneskydd”.  

  
Försäkringspremien beräknas som en fast procentsats på 6,50 % av den totala 
månadskostnaden för lånet och betalas i förskott månadsvis. Försäkringen 
träder i kraft när vi har godkänt din ansökan. Försäkringen löper månadsvis.  

  
     Vad täcker Låneskydd?  

I korthet gäller följande:  
  

Sjukskrivning Försäkringen kan lämna ersättning om du under 
försäkringsperioden är sjukskriven minst 50 % på grund av sjukdom eller 
olycksfall som inträffar i Sverige eller utomlands om arbetsgivaren är svensk 
och du är förhindrad att utföra ditt arbete. Du får inte ha något annat 
inkomstbringande arbete och du ska kontrolleras regelbundet av legitimerad 
läkare för sjukdomen eller skadan. Den anställning du är sjukskriven från skall 
ha en arbetstid på minst 17 timmar per vecka. Efter karenstid på 30 dagar kan 
försäkringen ersätta dig en trettiondedel (1/30) per dag av månadsbeloppet 
enligt kreditavtalet, dock max 15 000 kronor per månad.  

  
Ofrivillig arbetslöshet Försäkringen kan lämna ersättning för ofrivillig 
arbetslöshet som inträffar i Sverige eller utomlands om arbetsgivaren är 
svensk. Efter karenstid på 30 dagar kan försäkringen ersätta dig en 
trettiondedel (1/30) per dag av månadsbeloppet enligt kreditavtalet, dock max 
15 000 kronor per månad.  
 
Dödsfall Försäkringen kan vid dödsfall ersätta hela den utestående skulden, 
upp till maximalt 600 000 kr. 

  
Kritisk Sjukdom Om det hos den försäkrade under försäkringsperioden 
konstateras någon av de nedan nämnda kritiska sjukdomarna, betalar AXA i 
enlighet med försäkringsvillkoren en engångsersättning på 50 000 kr 30 dagar 
efter att du fått din diagnos på det konto som fastställts i ersättningsansökan: 
cancer, hjärtinfarkt, bypassoperation, njurinsufficiens, slaganfall och stora 
organtransplantationer. Se villkor för fullständiga uppgifter och begränsningar. 
  
Försäkringsskyddet gäller för en (1) månad i taget och kan täcka din månatliga 
betalning under maximalt 12 månader för ett och samma försäkringsfall som 
inträffar under försäkringsperioden. Maximalt kan 36 månader ersättas under 
den tid du har försäkringen.  

  
Väsentliga undantag  
Försäkringen täcker inte sjukdom, sjukdomstillstånd eller skada som du kände 
till inom tolv månader närmast föregående försäkringens startdatum och inte 
heller sjukskrivning som är på mindre än 50 % eller inträder inom 30 dagar 
från försäkringens startdatum. Försäkringen täcker inte arbetslöshet som 
beror på varsel eller uppsägning som var känt eller som du borde ha känt till 
vid ansökan om anslutning till försäkringsskyddet eller arbetslöshet som beror 
på uppsägning som du har underrättats om inom 120 dagar från försäkringens 
startdatum eller arbetslöshet som är frivilligt orsakad.  

  
Försäkringen undantar vidare bl.a.:  
• sjukskrivning och/eller dödsfall som beror på alkohol-och/eller 

narkotikamissbruk eller självförvållad kroppsskada, 
• sjukskrivning som beror på komplikationer vid graviditet och som av 

specialist betraktas som normal graviditet, 
 
 
 
 

 

 
• sjukskrivning till följd av kirurgiska ingrepp och medicinska behandlingar 

som inte är medicinskt nödvändiga, 
• att anställningen upphör på annan grund än uppsägning från arbetsgivaren 

på grund av arbetsbrist eller för att företaget upphör att existera, t.ex. 
• upphörande på grund av naturlig avgång eller att visstidsanställning upphör 

på avtalad tid,  
• olovlig strejk eller att du begått en olaglig handling,  
• för sjukskrivning som beror på psykisk sjukdom, psykiska besvär eller 

stressrelaterad sjukdom, exempelvis depression, stress eller krisreaktion 
behöver du antingen skicka in ett intyg som styrker att Försäkringskassan 
har godkänt din sjukskrivning eller ett intyg utfärdat av specialistläkare på 
området, 

• självmord inom ett år från försäkringens tecknande, dock är 
Försäkringsgivaren ersättningsskyldig om försäkringen tecknades utan 
tanke på självmord. 

 
Fullständig information om begränsningar och undantag m.m. framgår 
av försäkringsvillkoren till Moank Låneskydd som du hittar på Mina Sidor. 

  
Din upplysningsplikt  
Du är skyldig att lämna alla upplysningar som kan ha betydelse för 
försäkringen. Du är också skyldig att lämna riktiga och fullständiga svar på de 
frågor som har ställts eller ställs till dig med anledning av försäkringens 
tecknande samt vid förnyelse av försäkringen. Underlåtelse att uppfylla 
upplysningsplikten kan medföra att försäkringsersättning inte utbetalas eller 
utbetalas med lägre belopp än vad som avtalats. Oriktiga uppgifter kan också 
leda till uppsägning av försäkringen.  
  
Vad kostar Låneskydd?  
Premien beräknas som en fast procentsats på 6,50 % av den totala månads- 
kostnaden för lånet och faktureras i förskott tillsammans med den ordinarie 
månadsaviseringen för ditt lån. Låneskydd kan i tillämpliga fall tecknas av 
två kredittagare för samma lån. Om försäkringen ska gälla två kredittagare 
för samma lån är premien 6,50 % per person.  

  
Grundkriterier för att teckna Låneskydd  
• ha ett låneavtal med Moank  
• ha fyllt 18 men inte fyllt 64 år och är bosatt i Sverige  
• är fullt arbetsför, och  
• är löntagare med en tillsvidareanställning på minst 17 timmar per vecka och 

inte har vetskap om varsel om uppsägning eller kommande arbetslöshet. 
 

Försäkringsperiod 
Försäkringsavtalet gäller från tecknandet av försäkringen under förutsättning 
att du uppfyller kraven för försäkringen och att premien betalas på 
förfallodagen. Försäkringen gäller därefter under en månad i taget och förnyas 
automatiskt varje månad vid betalning av premie, om försäkringsavtalet inte 
sägs upp eller upphör på annan grund enligt försäkringsvillkoren. 
 
 
Så tecknar du din försäkring 
Vill du teckna försäkring, kontakta Moank på telefon 08-520 059 55. Betalning 
av din försäkring sker genom autogiro. I samband med din ansökan ombeds 
du därför lämna ditt godkännande till betalning via autogiro och du skall ta del 
av autogirovillkoren innan du tecknar försäkringen. Har du frågor kring 
försäkringen är du även välkommen att kontakta försäkringsgivaren AXA på 
telefon 08 – 502 520 74 eller via e-post till clp.se.kundservice@partners.axa. 
 
Försäkringsgivare 
Försäkringsgivare enligt dessa villkor är vid dödsfall och arbetsoförmåga, AXA 
France Vie Sweden filial (516411-5080), samt vad avser arbetslöshet AXA 
France IARD Sweden filial (516411-5072). Filialerna har registrerats i 
Bolagsverkets register. De svenska filialerna står under Finansinspektionens 
tillsyn, www.fi.se, samt Konsumentverket, www.konsumentverket.se, avseende 
marknadsföring. Kontaktuppgifterna till de svenska filialerna är AXA, Box 7439, 
103 91 Stockholm. E-post clp.se.kundservice@partners.axa Tel. 08-517 614 06. 
Företagen är filialer till AXA France Vie – privat aktiebolag, som registrerats i 
Nanterres företagsregister med numret 310 499 959 och AXA France IARD - 
privat aktiebolag och som registrerats i Nanterres företagsregister med numret 
722 057 460. Bolagens hemort är Nanterre i Frankrike. Bolagens huvudkontor: 
313 Terrasses de l’Arche – 92727 Nanterre Cedex, Frankrike. Fransk 
försäkringslag tillämpas på bolagen och Autorité de Contrôle Prudentiel et de  
Résolution 61, rue de Taitbout – 75436 Paris Cedex 9 +33 (0)1 49 95 40 00 
utövar tillsyn över dem. 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
Information om distansavtal och information om 
försäkringsförmedling 
Förutom informationen ovan har du även rätt till följande information enligt Lag 
om distansavtal och avtal utanför affärsställen (Distansavtalslagen) och Lagen 
om försäkringsdistribution. 
Lag om distansavtal och avtal utanför affärsställen (Distansavtalslagen) ger dig 
som konsument rätt till viss information innan du ingår avtal på distans. Att ingå 
avtal på distans innebär t ex att du har köpt din finansiella tjänst via Internet, 
e-post eller vanlig post, utan att fysiskt träffa den som säljer tjänsten. Du har 
även rätt till information enligt Lagen om försäkringsdistribution. 
 
Dataskydd  
AXA hanterar personuppgifter i enlighet med gällande 
personuppgiftslagstiftning och försäkringsavtalslag. AXAs sekretesspolicy och 
annan information relaterat till personuppgifter kan erhållas på  
https://se.clp.partners.axa/home-se/sekretesspolicy.  
  
Gällande lagstiftning m.m.  
På försäkringsavtalet tillämpas svensk lagstiftning och tvister skall regleras i 
svenskt forum. Avtalsvillkoren finns tillgängliga på svenska och kommunikation 
under avtalstiden sker på svenska. Marknadsföringen av Moank Låneskydd 
sker enligt svensk lagstiftning. Med avtalet kan följa skatter, avgifter eller 
kostnader som varken betalas eller påförs av Moank eller AXA.  

 
Försäkringsförmedlare, namn och adress mm 
Moank AB (publ), organisationsnummer 559000-0237, BOX 3652, 103 
59 Stockholm, telefon 08-520 059 55. Hemsida: www.moank.se. Monak AB 
är ett konsumentkreditinstitut med tillstånd att bedriva kreditgivning. 
Tillstånds-och tillsyns- myndighet är Finansinspektionen.  
Moank är gruppföreträdare för denna gruppförsäkring och du som kund är 
medlem i denna grupp som kan ansluta sig till denna försäkring. Moank AB 
är anknuten försäkringsförmedlare till försäkringsgivarna AXA France Vie 
Sweden filial (516411-5080) vad avser Kritisk Sjukdom, sjukskrivning och 
liv, samt vad avser arbetslöshet till AXA France IARD Sweden filial (516411-
5072). Registreringen kan kontrolleras hos Bolagsverket, telefon 0771-670 
670, e-post bolagsverket@bolagsverket.se. Hemsida: www.bolagsverket.se.  

 
AXA, www.clp.partners.axa.se, kan på begäran lämna upplysning om anställd 
hos Moank har rätt att förmedla försäkring och om den rätten är begränsad till 
visst slag av försäkring, försäkringsklass eller grupp av försäkringsklass. 
 
Moank tillhandahåller inte rådgivning om denna försäkring. Moank förmedlar 
endast en försäkring av det slag Låneskydd utgör och endast från 
försäkringsbolaget AXA. 
 
Ångerrätt och försäkringens upphörande  
Du har rätt att frånträda försäkringsavtalet (ångerrätt). Ångerrätten är 30 
dagar och löper tidigast från den dag då du har mottagit försäkringsvillkor och 
försäkringsbrev. Under ångerrättsfristen kan försäkringen sägas upp genom 
att du hör av dig till Moank på telefon 08 - 520 059 55 eller skriftligen genom 
att skicka meddelande om utnyttjande av ångerrätten till info@moank.se. Om 
du nyttjar ångerrätten behöver du inte betala någon premie. Har du erlagt 
premie återbetalas denna till dig efter nyttjad ångerrätt.  

  
Du kan även säga upp försäkringen när som helst efter att ångerfristen har 
löpt ut eller från den tidpunkt du själv anger genom att kontakta Moank enligt 
kontaktuppgifterna ovan. Uppsägning kan innebära att återbetalning av 
outnyttjad premie sker till dig. 
 
Avtalets kortaste löptid och uppsägning 
Försäkringen löper på en månad i taget och förlängs månatligen när premien 
betalas. 
 
Du kan säga upp försäkringen när som helst efter att ångerfristen har löpt ut 
till upphörande från den tidpunkt du själv anger. Försäkringen upphör dock att 
gälla tidigast den sista dagen i den månad Moank mottager uppsägningen eller 
den sista dagen i den månad du vill att försäkringen ska upphöra att gälla. Du 
säger upp försäkringen skriftligen till Moank genom att skicka meddelande om 
uppsägningen till Moank till e-post: info@moank.se. 
 
Ansvarig tillsynsmyndighet 
Finansinspektionen är ansvarig tillsyns-och tillståndsmyndighet för 
lånerådgivningen och för försäkringsförmedlingen. Finansinspektionen, Box 
7821, 103 97 Stockholm, telefon 08-787 80 00, www.fi.se eller e-post; 
finansinspektionen@fi.se. 
 
Skatter, avgifter eller kostnader som varken betalas genom Moank 
eller påförs av Moank 
Med avtalet kan staten besluta om skatter, avgifter eller kostnader som varken 
betalas eller påförs av Moank eller AXA. Det finns inga sådana kända vid tiden 
för tecknande. 
 

 
 
 
 
 
Den tid under vilken erbjudandet gäller 
Erbjudandet om att teckna Moank Låneskydd gäller tillsvidare. 
 
Vilket lands lag om marknadsföring har följts? 
Svensk lagstiftning har följts. 
 
Information om avtalsvillkor, om vilket lands lag tillämpas på avtalet 
och om vilken domstol som är behörig? 
Försäkringsvillkoren finns på Mina Sidor. På försäkringsavtalet tillämpas svensk 
lag. Tvister skall regleras i svensk domstol. 
 
På vilket språk tillhandahålls avtalsvillkoren och informationen, och 
på vilket språk åtar sig näringsidkaren (Moank) att kommunicera 
under avtalstiden? 
Avtalsvillkoren och informationen i övrigt tillhandahålls på svenska. All 
kommunikation och skadereglering sker på svenska. 
 
Ersättning för försäkringsförmedling 
För förmedlandet av denna försäkring har Moank rätt till ersättning bland annat 
avsedd för att täcka alla kostnader som Moank har för personal, administration, 
marknadsföring med mera förknippade med försäkringen. Den försäkring som 
förmedlas av Moank är särskilt utformad för Moanks kunder. Försäkringen kan 
inte tecknas direkt hos försäkringsgivaren till ett annat, lägre pris. Ersättningen 
består av två delar. Den första delen utgör ersättning baserad på den premie 
varje kund betalar för sina försäkringar och uppgår till 45 %. Exempel: Om din 
försäkringspremie uppgår till 100 kronor per månad erhåller alltså Moank 45 
kronor i ersättning. Den andra delen utgörs av en vinst-eller förlustandel där 
Moank antingen kan få 50 % av vinsten eller täcker upp en motsvarande förlust. 
Vinst-eller förlustandelen beräknas som resultatet av summan av intjänade 
premier, efter avdrag för den ersättning Moank erhållit, administrations- och 
skaderegleringskostnader och skadeutbetalningar. 

  
Ansvar  
AXA är enligt avtal och enligt lag ansvarigt för ren förmögenhetsskada som 
kan drabba en kund, en försäkringsgivare eller någon som härleder sin rätt 
från kunden till följd av att Moank uppsåtligen eller av oaktsamhet åsidosatt 
sina skyldigheter enligt 5 kap 4 § lag (2018:1219) om försäkringsdistribution. 

 
Klagomål på Moank och AXA och råd om försäkring och 
försäkringsförmedling 
Om du är missnöjd med någon åtgärd i Moanks försäkringsförmedling kan du i 
första hand kontakta Moank med dina klagomål eller frågor via e-post till 
info@moank.se eller kundombudsmannen hos AXA på telefon 08-517 614 06 
eller via e-post till clp.se.kundservice@partners.axa . Du kan även vända dig 
Konsumenternas vägledning för bank och försäkring, www.konsumenternas.se. 
Det är en självständig rådgivningsbyrå som kan lämna upplysningar i 
försäkringsärenden, men den gör ingen prövning av enskilda ärenden. 
Vägledning och råd kan även erhållas från den kommunala 
konsumentvägledningen. Om du anser att ett klagomål inte resulterar i en 
tillfredsställande rättelse från Moank, kan du kostnadsfritt ansöka om prövning 
hos Allmänna Reklamationsnämnden, www.arn.se, telefon 08–508 860 00 som 
lämnar rekommendationer i tvister mellan näringsidkare och konsument. Frågan 
kan också prövas av allmän domstol.   
 
Om du inte är nöjd med beslut gällande försäkringsersättning meddelat av 
AXA kan du skriftligen be om omprövning och begära rättelse från 
kundombudsman hos AXA, e-post: clp.se.kundombudsman@partners.axa. 
Du kan även vända dig till Konsumenternas vägledning för bank och 
försäkring, www.konsumenternas.se. Det är en självständig rådgivnings- 
byrå som kan lämna upplysningar i försäkringsärenden, men den gör ingen 
prövning av enskilda ärenden. Vägledning och råd kan även erhållas från den 
kommunala konsumentvägledningen. Om du anser att ett klagomål inte 
resulterar i en tillfredsställande rättelse från AXA, kan du kostnadsfritt ansöka 
om prövning hos Personförsäkringsnämnden som avger yttranden i tvister  
inom sjuk-, olycksfalls- och livförsäkring, www.forsakringsnamnder.se, telefon 
0200-22 58 00, eller Allmänna Reklamationsnämnden, www.arn.se, telefon 
08–508 860 00 som lämnar rekommendationer i tvister mellan näringsidkare 
och konsument. Frågan kan också prövas av allmän domstol.  
 
 


